
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA CONTABILE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 134 DATA 29-06-2018

OGGETTO:    IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE CANONE
NOVENNALE 2018-2016- LINEA SULMONA TERNI-
ATTRAVERSAMENTO CON FOGNA KM. 168 + 891

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto del Sindaco n.1/2017 prot. n. 1331 del 18-03-2017 con il quale si è
rinnovata alla sottoscritta la responsabilità del servizio dell’area contabile;

VISTO il bilancio di previsione 2018;

DATO ATTO che con atto Rep. N.595 del 07/10/82 reso esecutivo dal CO.RE.CO. di Rieti
nella seduta del 18/411/82 verb. N. 230 dec. N. 26314, questo Comune è stato autorizzato
dall’Azienda Autonoma delle ferrovie dello Stato ad attraversare con fogna la linea
Sulmona-Terni al km 168-891 predetto a decorrere dal 01/01/82;

VISTO che è scaduto il canone novennale anticipato;

VISTA  la fattura n. 8201045865 del 18/06/2018 di € 723,59 comprensiva di iva relativa
al canone novennale 2018-2026;

RITENUTO di dover liquidare la predetta somma;

VISTA  la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attributi per la
gestione del servizio;

VISTO  di regolamento di  contabilità;

DETERMINA



Di impegnare e liqudare alla RFI Rete Ferroviaria Italiana la somma di Euro 723,59 a titolo
di canone novennale anticipato, mediante versamento sul seguente IBAN IT-20-X-07601-
03200-000016527012;

Di imputare la spesa di Euro 723,59 all’intervento 1.09.04.03 ex  cap. 4460 g. c. “SPESE
PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO FOGNATURE” del bilancio 2018 che dispone della
somma necessaria.

Il Responsabile del Servizio
(De Santis Anna)

Lì, 29-06-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (ANNA DE SANTIS)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 29-06-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 29-06-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 29-06-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(ANNA DE SANTIS)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   02-07-2018                numero di pubblicazione 323

            IL MESSO COMUNALE


